ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г.
№ 70/5177

0 досрочном прекращении полномочий членовМолодежного парламента
Волгоградской области, включении в составМолодежного парламента

Волгоградскойобласти новых членов взамендосрочно прекративших свои
полномочия и внесении изменений в постановлениеВолгоградской

областнойДумы от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава
Молодежного парламента Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. На основании пунктов 1 и 8 части 2 статьи 10 Закона Волгоградской
области от 07 августа 2014 г. № 125-0Д "О Молодежном парламенте
Волгоградской области" досрочно прекратитвполномочия следующих членов
Молодежного парламента Волгоградской области:

Бондарева Степана Андреевича
Дерезы Леонида Алексеевича
Самофалова Дмитрия Владимировича.

2. На основании пункта 2 части 1 статьи 8 Закона Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской
области" включить в состав Молодежного парламента Волгоградской области
следующих новых членов взамен досрочно прекративших свои полномочия:

Исакова Артема Сергеевича
Пономареву Яну Александровну
Спиряева Александра Сергеевича.

2 .

3. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области" (в редакции от 01 декабря 2016 г. № 37/2574,
от 03 июля 2018 г. № 58/4284, от 30 января 2019 г. № 65/4937) следующие
изменения:

1) строки
"Бондарев Степан Андреевич"
"Дерева Леонид Алексеевич"
"Самофалов Дмитрий Владимирович"

исключить;
2) после строки
"Джуринская Елизавета Алексеевна'

дополнить строкой
"Исаков Артем Сергеевич";
после строки
"Полякова Ирина Николаевна"

дополнить строкой
"Пономарева Яна Александровна";
после строки
"СиницинМаксим Сергеевич"

дополнить строкой
"Спиряев Александр Сергеевич".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя
Волгоградской областной С.В.Горняков